

Виды работ	ед.изм.	кол-во	цена	стоимость
Полы				
Демонтаж кафеля	м.кв.	2,5	200	500
Изготовление гидроизоляции	м.кв.	3,8	250	950
Грунтовка пропиточная двойная	м.кв.	2,5	70	175
Финишное выравнивание полов	м.кв.	2,5	450	1 125
Укладка кафеля	м.кв.	2,5	800	2 000
Затирка швов кафеля	м.кв.	2,5	50	125
Итого по разделу				4 875
Стены				
Грунтовка пропиточная	м.кв.	14,1	35	494
Грунтовка "Бетоноконтакт"	м.кв.	7	90	630
Штукатурка	м.кв.	7	470	3 290
Укладка кафеля	м.кв.	11,7	800	9 360
Укладка бордюра из кафеля (более 50мм)	м.п.	5,7	500	2 850
Укладка бордюра из кафеля (до 50мм)	м.п.	5,7	600	3 420
Затирка швов кафеля	м.кв.	12,6	50	630
Монтаж дверей	шт.	1	3000	3 000
Врезка ручки-защелки в дверь	шт.	1	500	500
Демонтаж и монтаж вент. решетки	шт.	1	300	300
Итого по разделу				24 474
Потолок				
Изготовление натяжных потолков (с материалом)	м.кв.	2,5	530	1 325
Электрика				
Изготовление штроб для кабеля	м.п.	3	200	600
Прокладка кабеля	м.п.	8	100	800
Заделка штроб	м.п.	2	100	200
Изготовление отверстий для подрозетников	шт.	2	300	600
Монтаж подрозетников	шт.	2	70	140
Расключение распред.коробок	шт.	2	400	800
Монтаж розеток и выключателей	шт.	2	250	500
Монтаж спотов	шт.	4	250	1 000
Итого по разделу				4 640
Сантехника				
Демонтаж труб г.х.в.с. и канализации	шт.	1	900	900
Монтаж труб г.х.в.с.	точка	7	400	2 800
Монтаж труб канализации	точка	4	600	2 400
Монтаж запорной арматуры	шт.	5	250	1 250
Демонтаж полотенцесушителя из части трубы	шт.	1	700	700
Демонтаж приборов:				
ванна	шт.	1	500	500
умывальник	шт.	1	300	300
смеситель	шт.	1	250	250
Монтаж приборов:				
ванна	шт.	1	2500	2 500
умывальник с тумбой	шт.	1	2000	2 000
стиральная машина	шт.	1	200	200
полотенцесушитель	шт.	1	2700	2 700
сифон с обвязкой	шт.	2	220	440
смеситель	шт.	2	850	1 700

Монтаж водосчетчиков с фильтрами грубой очистки	шт.	2	1700	3 400
Итого по разделу				22 040
			Всего	57 354